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GALUTINIS PROTOKOLAS 
 

 

TEISĖJAI: Karolis Šarkauskas (Marijampolė), Asta Šarlauskė (Kaunas), Aleksandras Martinkus (Tauragė), Ramona Žiauberytė 

(Klaipėda), Elvis Tarasevičius (Kaunas). 

 

 

Vyr. teisėja: Sandra Martinkienė (Tauragė), Varžybų sekretorius: Modestas Petraitis (Tauragė), sekretoriaus padėjėja: Jurgita 

Vaitkienė (Tauragė), Scenos teisėja: Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė (Kaunas). 

 

 

 

 
Jaunimo merginų bikini (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 7 Greta Janeckaja Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas - - 3 3

2 9 Miglė Vaičiūnaitė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas - - 6 6  
 

 

 



 

Jaunių vaikinų kultūrizmas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 5 Motiejus Gaižauskas Lietuva Individualiai Individualiai 2004 3 3

2 18 Ignas Veryga Lietuva Fitness.lt, Vilnius L. Smagurauskas 2003 6 6

3 12 Darijus Montvydas Lietuva Gylys, Šiauliai V. Lukys 2004 9 9

4 11 Robertas Adomaitis Lietuva Gylys, Šiauliai V. Lukys 2005 12 12

5 19 Dominykas Brazys Lietuva Individualiai Individualiai 2005 15 15

6 25 Bernardas Petraška Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2006 18 18  
 

 

Jaunimo vaikinų kultūrizmas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 20 Danila Širaliov Lietuva Fitness.lt, Vilnius L. Smagurauskas 2001 177 3 6 3 9  
 

 

Jaunimo vaikinų klasikinis kultūrizmas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 6 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 3 6 3 9

2 5 Motiejus Gaižauskas Lietuva Individualiai Individualiai 2004 6 12 6 18

3 18 Ignas Veryga Lietuva Fitness.lt, Vilnius L. Smagurauskas 2003 9 18 9 27

4 19 Dominykas Brazys Lietuva Individualiai Individualiai 2005 12 24 12 36

5 20 Danila Širaliov Lietuva Fitness.lt, Vilnius L. Smagurauskas 2001 15 30 15 45  
 

 

Jaunimo vaikinų figūra (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 6 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 4 4

2 21 Alanas Berkelis Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 2002 5 5  
 



 

ABSOLIUTI vaikinų kultūrizmo  

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 5 Motiejus Gaižauskas Lietuva Individualiai Individualiai 2004 3 3

2 6 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 6 6

3 20 Danila Širaliov Lietuva Fitness.lt, Vilnius L. Smagurauskas 2001 9 9  
 
 

 

II - DALIS 

 

 

Vyrų figūra (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 6 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 3 3

2 21 Alanas Berkelis Lietuva Rino team, Kaunas O. Ringys 2002 6 6  
 

 

Vyrų klasikinis kultūrizmas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 17 Gedvydas Norkevičius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1990 183 3 6 3 9  
 

Moterų kūno fitnesas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 16 Vilma Kontrauskienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1979 4 4

2 15 Neringa Povilionienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1977 5 5

3 22 Milda Didžbalienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1988 9 9  
 

 



 

Moterų bikini (PUSFINALIS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 14 Dovilė Paulavičiūtė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1996 6 6

2 4 Renata Černauskė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 7 7

2 13 Lina Kraftė-Malaševičius Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1989 7 7

4 23 Simona Keturakienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1983 10 10

5 7 Greta Janeckaja Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 2001 16 16

6 9 Miglė Vaičiūnaitė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 2000 17 17

7 2 Eglė Kalvynė Lietuva Sportgates, Kaunas D. Gužys 1990 21 21

8 8 Rasa Murauskienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1977 23 23  
 

Moterų bikini (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R1 R3 VISO

1 13 Lina Kraftė-Malaševičius Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1989 168 5 5

2 14 Dovilė Paulavičiūtė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1996 175 6 6

3 4 Renata Černauskė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 170 8 8

4 23 Simona Keturakienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1983 181 11 11

5 7 Greta Janeckaja Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 2001 166 16 16

6 9 Miglė Vaičiūnaitė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 2000 166 17 17  
 

 

Moterų Fit model (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 3 Diana Skukauskė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 3 3 6

2 10 Julija Ivanauskienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 6 6 12

3 23 Simona Keturakienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1983 9 10 19

4 1 Kristina Benesevičienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1991 12 11 23

5 26 Neringa Bagdonavičienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1985 15 15 30  
 

 

 

 

 



 

 

Moterų veteranių kūno fitnesas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 16 Vilma Kontrauskienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1979 4 4

2 24 Armanda Stungurytė Lietuva Individualiai Individualiai 1985 5 5

3 15 Neringa Povilionienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1977 9 9

4 22 Milda Didžbalienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1988 12 12  
 

Vyrų kultūrizmas (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 17 Gedvydas Norkevičius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1990 3 6 3 9  
 

Moterų veteranių bikini (FINALAS) 

 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 4 Renata Černauskė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1984 4 4

2 23 Simona Keturakienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1983 5 5

3 8 Rasa Murauskienė Lietuva Fitness.lt, Vilnius T. Petrokas 1977 9 9  
 


